
ZEROHEDGE: Válka mezi Muskem a
brazilskou globalistickou diktaturou
pokračuje, soudce Nejvyššího soudu nařídil
jeho vyšetřování
- editor007 | 9. dubna 2024

BRAZÍLIE / USA: V Brazílii byla zavedena pro mnohé jen stěží představitelná diktatura, kdy
mnoho lidí končí jen za příspěvky na sociálních sítích ve vězení. A to zcela bez soudu.

Zmanipulované brazilské volby přinesly do čela země  diktátora, který velmi tvrdě zasahuje proti
všem názorovým oponentům. Zavedená očkovací povinnost a zákaz kritiky genových injekcí pod
hrozbou vězení byly jen prvními z jeho kroků.

Tento obdivovatel Hitlera ukazuje, že má k jeho smýšlení velmi blízko. Mnoho lidí, kterým hrozila
perzekuce za názory, již prchlo ze země.

Byla také nařízena poměrně drakonická cenzura sociálních sítí, což některé platformy plně
akceptovaly, jiné – jako Rumble – zemi opustily a poslední, kdo se nepodřídil a zatím své služby
poskytuje, je již pouze Elon Musk se svým X.

Nyní se rozpoutala skutečná slovní válka mezi Lulovým fašistickým režimem a Elonem Muskem,
který odmítá blokovat sociální sítě opozičních politiků a lidí, kteří mají jiné názory než režim.

Více jste si o této „válce „mohli přečíst již zde. Ovšem boj stále nekončí a soudce Nejvyššího soudu
hrozí Muskovi vyšetřováním.

Brazilský aktivistický soudce Nejvyššího soudu Alexandre de Moraes nařídil vyšetřování Elona
Muska poté, co miliardář slíbil, že se vzepře soudnímu příkazu v rámci probíhajícího vyšetřování
účtů na sociálních sítích, které údajně šíří dezinformace a „nenávistné“ projevy.

„Flagrantní chování maření brazilské justice, podněcování k trestné činnosti, veřejná hrozba
neuposlechnutí soudních příkazů a budoucí nedostatek spolupráce ze strany platformy jsou fakta,
která nerespektují suverenitu Brazílie,“ napsal de Moraes, kterého Musk o
víkendu nazval „brazilským Darth Vaderem.“

Zatímco X původně v sobotním příspěvku uvedl, že vyhoví a zablokuje některé populární účty v
Brazílii – Musk o hodinu později, po zveřejnění „TWITTER FILES BRAZIL,“ řekl, že tak neučiní, a
poznamenal, že „v důsledku toho pravděpodobně přijdeme o všechny příjmy v Brazílii a budeme
muset zavřít naši tamní kancelář.“

V nedělním příspěvku Musk uvedl, že soudce Nejvyššího soudu Alexandre de Moraes „bezostyšně a
opakovaně zradil ústavu a brazilský lid“ a měl by „rezignovat, nebo být odvolán.“

De Moraes uvedl, že v rámci svého rozhodnutí zahájit vyšetřování X se zdrží neuposlechnutí
jakéhokoli soudního příkazu, který již byl vydán, včetně provedení jakékoli reaktivace profilu, který
byl zablokován tímto Nejvyšším soudem.

Soudce uvedl, že Musk bude čelit pokutě, která se rovná přibližně 20 000 dolarů pokaždé, když bude

https://cz24.news/zerohedge-valka-mezi-muskem-a-brazilskou-globalistickou-diktaturou-pokracuje-soudce-nejvyssiho-soudu-naridil-jeho-vysetrovani/
https://cz24.news/zerohedge-valka-mezi-muskem-a-brazilskou-globalistickou-diktaturou-pokracuje-soudce-nejvyssiho-soudu-naridil-jeho-vysetrovani/
https://cz24.news/zerohedge-valka-mezi-muskem-a-brazilskou-globalistickou-diktaturou-pokracuje-soudce-nejvyssiho-soudu-naridil-jeho-vysetrovani/
https://cz24.news/zerohedge-valka-mezi-muskem-a-brazilskou-globalistickou-diktaturou-pokracuje-soudce-nejvyssiho-soudu-naridil-jeho-vysetrovani/
https://www.zerohedge.com/political/brazils-darth-vader-orders-investigation-elon-musk-after-defying-x-court-order
https://twitter.com/elonmusk/status/1776991868125155719?ref_src=twsrc%5Etfw
https://x.com/GlobalAffairs/status/1776729732970594483


zablokovaný účet na X znovu aktivován.

Musk mezitím poradil Brazilcům, aby si nainstalovali VPN, aby se mohli dostat na ty sociální sítě či
stránky, které již režim zablokoval.

Reportáž TWITTER FILES BRAZIL, o níž informoval investigativní novinář Michael Shellenberger a
jeho kolegové David Ágape a Eli Vieira, odhaluje, že Brazílie je zapojena do rozsáhlého zásahu proti
svobodě projevu vedeného soudcem Nejvyššího soudu.

Členové brazilského Kongresu a novináři byli mezi těmi, které brazilský nejvyšší soud označil jako
cenzurované, řekl pan Shellenberger o svých zjištěních, o která se podělil na X.

Jmenoval poslance dolní komory Carlu Zambelliovou ze strany bývalého prezidenta Jaira Bolsonara a
Marcela van Hattema ze strany NOVO jako cíle příkazů zaměřených na příspěvky, které soud
považuje za dezinformace.

Podle interních dokumentů, které Shellenberger sdílel, bylo Twitteru v Brazílii vyhrožováno pokutou
30 000 dolarů. Společnost měla jednu hodinu na to, aby odstranila příspěvky členů Kongresu nebo
zaplatila soudu za nedodržení předpisů.

Článek uvádí, že soudce dokonce věznil jednotlivce bez soudu za věci zveřejněné na sociálních sítích.

Podle pana Shellenbergera soudce Nejvyššího soudu Alexandre de Moraes údajně požadoval po
Twitteru, aby umožnil přístup k interním datům lidí, kteří byli cenzurováni, což je v rozporu s
vlastními zásadami Twitteru ohledně nakládání s uživatelskými daty.

Zdá se, že Brazílie se velmi rychle učí od EU – Moraes by si jistě velmi notoval s Jourovou. V zemi
jsou totiž cenzurovány velmi podobné příspěvky, jaké vadí také EU.

To se týká zejména covidových záležitostí, klimatu nebo LGBTQ, ale i celkové kritiky vlády a těch
„správných“ politiků.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://twitter.com/shellenberger/status/1775516787834032271
https://twitter.com/shellenberger/status/1775516787834032271
https://www.zerohedge.com/political/brazils-darth-vader-orders-investigation-elon-musk-after-defying-x-court-order

